
Lublin, dnia 17.01.2024 r. 

Dotyczy: Złożenia oferty w celu oszacowaniu zamówienia pn.: „Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachu budynku KSSiP 

OSUiWM w Lublinie ul. Krakowskie Przedmieście 62." 

W dniu 17.01.2024 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania 

ofertowego w celu oszacowania zamówienia. Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi.  

Pytanie 1: 

Czy postępowanie jest wyłącznie do rozeznania cen na rynku czy w celu wyłonienia 

Wykonawcy do wykonania przedmiotu postępowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Postępowanie służy oszacowaniu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający w postępowaniu wymaga zastosowania optymalizatorów mocy w celu 

obniżenia napięcia na modułach do bezpiecznego po zaniku napięcia po stronie AC 

(zastosowanie głównie dla bezpieczeństwa w zakresie konserwacji oraz przy wystąpieniu 

pożaru)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatorów mocy 

Pytanie nr 3: 

Ile kondygnacji ma budynek?? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Budynek na którym zostanie wykonana mikroinstalacja fotowoltaiczna posiada 3 

kondygnacje  

Pytanie nr 4: 

Jakie jest pokrycie dachu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pokrycie dachu to blacha tytanowo – cynkowa pasywowana.  



Pytanie nr 5: 

Czy panele mają zostać zamontowane na systemowej konstrukcji wsporczej równolegle po 

połaci dachu czy na konstrukcji wsporczej z kątem nachylenia do połaci ? Jeżeli pod kątem to 

zwracam się o wskazanie tego kąta? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

System montażu konstrukcji wsporczej zostanie ustalony podczas narad roboczych z 

Wojewódzkim Lubelskim Konserwatorem Zabytków w Lublinie. 

Pytanie nr 6: 

Jaka jest planowana odległość od miejsca montażu falownika do miejsca rozdzielnicy 

głównej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wyznaczenie odległość leży gestii Wykonawcy dokumentacji projektowej 
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